
АДМИНИСТРАЦИЯ  БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.02.17                                       с. Богучаны                                № 109 –п 
 

О внесении изменений в постановление администрации Богучанского района от 19.01.2016 № 43-п «Об 
утверждении методики оценки выполнения районными муниципальными учреждениями муниципального  

задания на оказание муниципальных услуг  (выполнение работ)» 
 

В соответствии с пунктами 33, 34 Порядка формирования муниципального задания в отношении 
районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания, 
утвержденного постановлением админстрации Богучанского района от 20.11.2015 №1032-п,  статьями 7, 8, 
43, 47 Устава Богучанского района Красноярского края  ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации Богучанского района от 19.01.2016 № 43-п  «Об 
утверждении методики оценки выполнения районными муниципальными учреждениями муниципального  
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)» следующие изменения: 

в пункте 1 слова «за 2015 год» исключить; 
пункт 3 постановления исключить. 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

Богучанского района по экономике и планированию (Н.В. Илиндеева). 
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в Официальном 

вестнике Богучанского района. 
 

И.о. Главы Богучанского района                                     В.Ю. Карнаухов 
 


